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OUPEYE - AU VIVIER

Contactez notre Sales Consultant

T +32 4 268 03 20
matexi.be - info@matexi.be

73
22

0
22

0

73
22

0
22

0

73
22

0
22

0

22
0

73
22

0

73
22

0
22

0

73
22

0
22

0

73
22

0
22

0

ML + SL

ML + SL ML + SL

Façade latérale gauche

Appartement
2 chambres - superficie brute : ± 86 m2 - terrasse : ± 10 m2

PEB A - 1er étage
A1.3
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A1.3

Plan général

Façade avant

Façade arrière



APP

Vue en plan

Habitation à vendre : art. 152 du CWATUPE : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB A- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projets.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés. L'arrangement
des cuisines n'est pas contractuel.  La dimension entre les pieds de fermes est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente.
Documents non contractuel.
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ML + SL

WC

Séjour
30 m2

Buand.
3 m2

SDD
4 m2

CHAMBRE 1
11 m2

CHAMBRE 2
9 m2

Hall

Terrasse
10 m2

A1.3
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